

NÁZEV POLOŽKY	JEDN.	VÝMĚRA	CENA ZA JEDN.	CELKEM BEZ DPH
ZEMNÍ A VÝKOPOVÉ PRÁCE				
Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50m	m2	105,00	34 Kč	3 570 Kč
Hloubení základových pasů	m3	20,60	514 Kč	10 588 Kč
Vodorovné přemístění výkopku do 50m	m3	20,60	39 Kč	803 Kč
Ruční dočištění základové spáry	mb	64,00	61 Kč	3 904 Kč
Hutnění základové spáry	mb	64,00	59 Kč	3 776 Kč
BETONOVÉ K-CE				
Základové pasy z betonu prostého C 12/15	m3	21,49	2280,00	48 997 Kč
Podkladní vrstva betonu C12/15 tl,50mm	m3	6,9	2340,00	16 146 Kč
Základová deska vystužena z C16/20 tl.130mm	m3	13,90	2280,00	31 692 Kč
ZÁSYPOVÝ MATERIÁL				
Zpětný zásypaninou	m3	21,00	310 Kč	6 510 Kč
Struska frakce 16-32mm	m3	23,00	568 Kč	13 064 Kč
Hutnění podkladu pro základovou desku	m2	105,00	41 Kč	4 305 Kč
IZOLACE PROTI VLHKOSTI				
Penetrační nátěr podkladní desky - Penetral ALP	m2	105,00	9 Kč	945 Kč
Izolace proti zemní vlhkosti	m2	105,00	109 Kč	11 445 Kč
TESAŘSKÉ PRÁCE				
Bednění základových desek - zřízení	m2	16,50	534 Kč	8 811 Kč
Bednění základových desek - odstranění	m2	16,50	65 Kč	1 073 Kč
VYSTUŽENÍ BETONU				
Výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari tl.6mm 150/15t		0,43	34 582 Kč	14 870 Kč
SVISLÉ NOSNÉ K-CE				
K-ce ze ztraceného bednění tl.300mm vč.C12/15	m2	32,40	1 015 Kč	32 886 Kč
K-ce ze ztraceného bednění tl.300mm vč.C12/15	m2	5,00	1 058 Kč	5 290 Kč
DALŠÍ NEZBYTNÉ PRÁCE				
Ležatá kanalizace v rozloze základové desky	kpl	1,00	10 000 Kč	10 000 Kč
Zemnicí pásek umístěn v trase základových pasů	kpl	1,00	5 500 Kč	5 500 Kč
Geodetické vytýčení základové desky	kpl	1,00	5 500 Kč	5 500 Kč

CENA CELKEM BEZ DPH

239 676 Kč